БЕРЕЗОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря  2020 г.                                                                             №10

О признании утратившим силу постановления  от 02 августа

2011 года №10 «Об утверждении административного

Регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

документов (единого  жилищного документа, копии финансово-

лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета

собственника жилого помещения, справок и иных документов)

администрацией Березовского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области

1. Для приведения в соответствие нормативно правовых документов,

постановление администрации Березовского сельского поселения от 02

августа 2011 года №10 «Об утверждении административного   Регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче документов (единого

жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из

домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и

иных документов) администрацией Березовского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области  -

признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Березовского сельского  поселения в сети

Интернет по адресу: http://berezovka.borisovka.info/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации

Березовского сельского поселения                                       О.В. Кальницкая

http://berezovka.borisovka.info/